
 

Stjepana Radića 5  

43500 Daruvar  

Tel: 331-592  

KLASA: 400-02/21-01/01 

URBROJ: 2111/42-01-21-01  

Temeljem čl. 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), čl. 6. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj 

nabavi (NN 101/17), a u svezi čl. 10. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15) Pučka knjižnica i čitaonica Daruvar dana 12.12.2021. godine 

donosi  

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2021. GODINI 

Evid. 

br. 

nab. 

Oznaka ugovora Predmet nabave Datum poč. 

ugovora 

CPV Datum 

završ. 

ugov. 

Ukupni 

iznos 

ugovora 

Iznos bez 

PDV-a 

Vrsta 

postupka 

Naziv i OIB 

ugovar. 

Obrazlož. 

ako nije 

ispl. 

Datum 

izvršenja i 

ukupni 

ispl. iznos 

3/21. 612-04/21-01/01 

532-21-1  

Knjige 1.1.2021. 

 

22113000 31.12.2021. 80.000,00 

kn 

64.000,00 

kn 

Jednostavna Ministarstvo 

kulture 

37836302645 

 31.12.2021 

80.000,00 

kn 

1/21. 363-01/21-01/01 Ugovor o opskrbi 

plinom 

28.10.2021. 09123000 Do isteka 

ugovora 

  Jednostavna HEP Plin 

d.o.o. Osijek 

-------- Do isteka 

ugovora 



2111/42-01-21-1 41317489366 

 

Ravnateljica Romana Horvat, prof. slavistike i viši knjižničar 


